
AREA AMMINISTRATIVA n. 1 del 04-01-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA

   C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A (AP)

    PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                    TEL. (0736) 843831

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

  COPIA DI DETERMINA  AREA AMMINISTRATIVA

======================================================================

 DETERMINAZIONE NUMERO  1 DEL  04-01-17

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

PARTECIPAZIONE ALL'UDIENZA STRAORDINARIA DEL SANTO
PADRE  PER  LE  POPOLAZIONI TERREMOTATE DEL 05/01/
2017 - IMPEGNO DI SPESA

----------------------------------------------------------------------



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:
Impegno  di spesa viaggio per partecipazione all’udienza straordinaria

del Santo Padre per le popolazioni terremotate del 05/01/2017.

IL RESPONSABILE

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in

particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della

contabilità finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto la comunicazione di Anci Marche in cui si invitava nella giornata del 05 gennaio 2017  i

Comuni facenti parte del cratere all’udienza straordinaria del Santo Padre per le popolazioni

colpite dal sisma.

Visto che effettivamente nel  Comune di Comunanza vi sono state parecchie adesioni e che per

il trasporto dei cittadini  interessati all’evento occorrono due pullman con partenza da

Comunanza e ritorno in sede nel pomeriggio;

Visto l’impegno imputando lo stesso sul cap. 1046/7 del bilancio di esercizio 2017;

Considerato che si è provveduto al noleggio di due pullman presso la ditta di trasporto

MADEBUS s.r.l. con sede in Strada della Bonifica 54 – Ascoli Piceno per un importo di Euro

581,82 più  iva compresa per Euro 58,18 per un totale di Euro 640,00;

Dato atto altresì che:

è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo stesso-

risulta REGOLARE;

è stato acquisito il CIG n. Z301CD7EC1;-

DETERMINA

di liquidare la spesa complessiva di Euro  640,00 al cap. 1046/7 del bilancio di esercizio-

anno 2017;

di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio

Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante

bonifico bancario/postale su conto corrente dedicato;

AREA AMMINISTRATIVA n. 1 del 04-01-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi, sarà

inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9 del D.Lgs. n. 267/2000 e diviene esecutiva con

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce

al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151 c. 4, D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE
                         f.to Rag. DOMENICO SACCONI

AREA AMMINISTRATIVA n. 1 del 04-01-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
09-02-21

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag.De Santis Mirella, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 09-02-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    SACCONI DOMENICO

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

                                        IL RESPONSABILE
                                      Rag. DOMENICO SACCONI

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 09-02-21 al 24-02-21;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

AREA AMMINISTRATIVA n. 1 del 04-01-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI COMUNANZA


